

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

積 算 書

令 和 3 年 度

令和3年度指宿港海岸(湯の浜地区)突堤(大山崎)築造工事(第4次)(変更第2回)

九州地方整備局

港 名 指宿港海岸

項 目 海岸事業費

費 目 海岸保全施設整備事業費

目の細分 工事費

積算番号 18-19-21-071

積算内訳表

令和3年度指宿港海岸(湯の浜地区)突堤(大山崎)築造工事(第4次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					99,104,140	
					114,412,493	15,308,353
突堤(大山崎)					99,104,140	
					114,412,493	15,308,353
基礎工					28,492,032	
					31,250,444	2,758,412
基礎捨石工					28,492,032	
					31,250,444	2,758,412
瀬取り投入		m 3	2,668.00	8,544	22,795,392	
			2,916.00	8,699	25,366,284	2,570,892
捨石本均し		m 2	640.00	8,901	5,696,640	
				9,194	5,884,160	187,520
本体工					12,890,592	
					14,512,520	1,621,928
本体ブロック据付工					12,890,592	
					14,512,520	1,621,928
本体ブロック据付		個	88.00	146,484	12,890,592	
				164,915	14,512,520	1,621,928
被覆・根固工					42,087,297	
					46,868,662	4,781,365
被覆石工					27,379,465	
					28,235,358	855,893
瀬取り投入		m 3	1,816.00	9,450	17,161,200	
			1,854.00	9,539	17,685,306	524,106
被覆均し		m 2	1,291.00	7,915	10,218,265	
				8,172	10,550,052	331,787
被覆ブロック工					14,707,832	
					18,633,304	3,925,472
被覆ブロック据付		個	488.00	30,139	14,707,832	
				38,183	18,633,304	3,925,472
消波工					15,563,238	
					21,557,196	5,993,958
消波ブロック工					15,563,238	
					21,557,196	5,993,958
消波ブロック据付		個	327.00	47,594	15,563,238	
			562.00	38,358	21,557,196	5,993,958

積算内訳表

令和3年度指宿港海岸(湯の浜地区)突堤(大山崎)築造工事(第4次)(変更第2回)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設工					70,981	
					223,671	152,690
安全対策					70,981	
					223,671	152,690
交通誘導警備員		式	1.00	70,981 223,671	70,981 223,671	152,690
共通仮設費(積上)					3,893,110	
					5,790,491	1,897,381
共通仮設費					3,893,110	
					5,790,491	1,897,381
回航・えい航費					1,235,696	
					1,251,738	16,042
えい航		式	1.00	1,235,696 1,251,738	1,235,696 1,251,738	16,042
運搬費					1,821,732	
					952,526	-869,206
建設機械器具等運搬		式	1.00	1,821,732 952,526	1,821,732 952,526	-869,206
準備費					835,682	
					877,555	41,873
準備		式	1.00	835,682 877,555	835,682 877,555	41,873
海上輸送費					0	
					926,021	926,021
海上輸送費		式	0.00	0	0	
		式	1.00	926,021	926,021	926,021
安全費					0	
					929,869	929,869
安全対策		式	0.00	0	0	
		式	1.00	929,869	929,869	929,869
技術管理費					0	
					157,542	157,542
技術管理		式	0.00	0	0	
		式	1.00	157,542	157,542	157,542
現場環境改善費					0	
					695,240	695,240

積算内訳表

令和3年度指宿港海岸(湯の浜地区)突堤(大山崎)築造工事(第4次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場環境改善費			0.00	0	0	
		式	1.00	695,240	695,240	695,240

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和3年度指宿港海岸(湯の浜地区)突堤(大山崎)築造工事(第4次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					99,104,140	
					114,412,493	15,308,353
間接工事費	12,837,679 + 25,620,498 16,016,105 + 30,356,491				38,458,177 46,372,596	7,914,419
共通仮設	3,893,110 + 8,329,755 + 614,814 5,790,491 + 9,560,193 + 665,421				12,837,679 16,016,105	3,178,426
共通仮設費(積上)					3,893,110 5,790,491	1,897,381
共通仮設費(率)					8,329,755 9,560,193	1,230,438
	$114,412,493 \times (8,329,755 \div 99,104,140) \times (8.50\% \div 8.55\%)$					
現場環境改善費					614,814 665,421	50,607
	$114,412,493 \times (614,814 \div 99,104,140) \times (0.60\% \div 0.64\%)$					
現場管理費					25,620,498 30,356,491	4,735,993
	$130,428,598 \times (25,620,498 \div 111,941,819) \times (23.45\% \div 23.06\%)$					
工事原価	99,104,140 + 12,837,679 + 25,620,498 114,412,493 + 16,016,105 + 30,356,491				137,562,317 160,785,089	23,222,772
一般管理費等					20,929,811 23,944,911	3,015,100
	$160,785,089 \times (20,929,811 \div 137,562,317) \times (15.86\% \div 16.20\%) - 4,771$					
測量業務価格					0 5,740,000	5,740,000
設計業務価格					0 430,000	430,000
工事価格	137,562,317 + 20,929,811 160,785,089 + 23,944,911 + 6,170,000				158,492,128 190,900,000	32,407,872
消費税等相当額	158,492,128 × 10.00% 190,900,000 × 10.00%				15,849,212 19,090,000	3,240,788
請負工事費	158,492,128 + 15,849,212 190,900,000 + 19,090,000				174,341,340 209,990,000	35,648,660

上段：原金額 下段：変更金額